ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б
тел. 246-00-55

Е-таП: с!ои 12Ы(@та11 .ги

ПРИКАЗ
№ 03.-02-98/3

от01.09.2016

О соблюдении Кодекса педагогического работника
по предотвращению конфликта интересов

С целью улучшения имиджа МБДОУ №12, обеспечения устойчивого развития
учреждения в условиях современных перемен, развития корпоративной культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ознакомить сотрудников МБДОУ № 12 с Кодексом педагогического работника

МБДОУ №12 по предотвращению конфликта интересов. Текст данного
Кодекса разместить на сайте учреждения. Ответственный: заместитель
заведующего по УВР Гатина Р.Я.

2. Педагогическим работникам необходимо соблюдать пункты данного Кодекса.
Ответственные педагогические работники учреждения.

*

3. Контроль за исполнением приказа оставляю.за собой.

/Заведующий МБДОУ №12:-^^^/' Т.А.Петревич